
Российская Федерация 

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения  
Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШЕНИЕ 

от 29 ноября 2024  г                                                                           № 6/17 

                                                                               

О внесении изменений в решение Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области  от 23.05.2022 № 40/135 «Об утверждении положения о бюджетном 
процессе в Ветютневском сельском поселении Фроловского 
муниципального района Волгоградской области»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2024 № 177-ФЗ «О 
внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района  
Волгоградской области, Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области 

 

РЕШИЛ: 
 

1. Внести в положение о бюджетном процессе в Ветютневском сельском 
поселении Фроловского муниципального района Волгоградской области, 
утвержденное решением Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области от 23.05.2022 № 
40/135 (в редакции Решения СД от 31.01.2023 №52.157; 31.01.2024) следующее 
изменение: 
            1.1. Пункт 2 статьи 14 изложить в следующей редакции: 
«2. Проект решения Совета депутатов Ветютневского сельского поселения 
Фроловского муниципального района Волгоградской области о бюджете 
Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального района 
Волгоградской области вносится в Совет депутатов Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области со 
следующими документами и материалами: 
      основные направления бюджетной и налоговой политики Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области; 
прогноз социально-экономического развития Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области на 
очередной финансовый год и плановый период; 
       пояснительная записка к проекту решения Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения Фроловского муниципального района Волгоградской 
области о бюджете Ветютневского сельского поселения Фроловского 
муниципального района Волгоградской области. 
Одновременно с проектом решения Совета депутатов Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области о 
бюджете Ветютневского сельского поселения Фроловского муниципального 
района Волгоградской области в Совет депутатов Ветютневского сельского 
поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области 




